92
Абразивный	диск	METAL Standard
Для стали, металла
Диаметр:	от 125 до 230 мм
Связка:	A60T-BF (1.0 мм); A46T-BF (1.6 мм); A30S-BF (2.5–3.0 мм)
А	–	оксид	алюминия	(электрокорунд)	для	металлообработки
60; 46; 30	–	размер	зерна
T –	твердость	диска	(очень	твёрдый)
S	–	твердость	диска	(твёрдый)
BF	–	бакелитовая	(из	искусственной	смолы)	связка	и	армирующая	сетка	из	стекловолокна
Состав	абразивного	зерна:	normal corund AL2O3
Форма:	F41
Инструмент:	угловая шлифовальная машина (УШМ)
Сделано в Словении
Стандартный	 отрезной	 диск	 предназначен	 для	 резки	 различных	 материалов	 из	 стали	 и
металла.
Диаметр
мм
Диаметр	внутреннего
отверстия
мм
Толщина
мм
Количество
шт/упак Артикул
125 22.23 1.0 25 F41-MS-125-10-22
125 22.23 1.6 25 F41-MS-125-16-22
125 22.23 2.5 25 F41-MS-125-25-22
125 22.23 3.0 25 F41-MS-125-30-22
150 22.23 3.0 25 F41-MS-150-30-22
180 22.23 3.0 25 F41-MS-180-30-22
230 22.23 2.5 25 F41-MS-230-25-22
230 22.23 3.0 25 F41-MS-230-30-22
Диаметр
мм
Диаметр	внутреннего
отверстия
мм
Толщина
мм
Количество
шт/упак Артикул
300 25.40 3.0 10 F41-MS-300-30-25
350 25.40 3.5 10 F41-MS-350-35-25
400 32.00 4.0 10 F41-MS-400-40-32
Диаметр:	от 300 до 400 мм
Связка:	A36P-BF
А	–	оксид	алюминия	(электрокорунд)	для	металлообработки
36	–	размер	зерна
P	–	твердость	диска	(твёрдый)
BF	–	бакелитовая	(из	искусственной	смолы)	связка	и	армирующая	сетка	из	стекловолокна
Состав	абразивного	зерна:	normal corund AL2O3
Форма: F41
Инструмент:	стационарная маятниковая отрезная машина
Сделано в Словении
Стандартный	 отрезной	 диск	 предназначен	 для	 резки	 конструкций	 из	 стали	 и	 металла
(швеллер,	уголок,	двутавр	и	т.д.).
93
Диаметр
мм
Диаметр	внутреннего
отверстия	мм
Толщина
мм
Количество
шт/упак Артикул
125 22.23 1.6 25 F41-IS-125-16-22
230 22.23 1.9 25 F41-IS-230-19-22
Диаметр
мм
Диаметр	внутреннего
отверстия	мм
Толщина
мм
Количество
шт/упак Артикул
125 22.23 0.75 25 F41-SI-125-075-22
Для нержавеющей стали, стали, металла
Диаметр:	от 125 до 230 мм
Связка:	20A46S-BF
20	–	нержавеющая	сталь	INOX

• долгий	срок	службы
• повышенная	производительность
Качественный	отрезной	диск	 INOX Premium	 предназначен	для	выполнения	работ	любой
сложности,	в	том	числе	на	производстве.
INOX Premium	отличается	особой	прочностью,	очень	узким,	быстрым	и	чистым	резом	за
счёт	сверхтвердых	кристаллов	оксида	циркония	ZrO2.
Диаметр
мм
Диаметр	внутреннего
отверстия
мм
Толщина
мм
Количество
шт/упак Артикул
115 22.23 1.0 25 F41-IP-0115-10-22
125 22.23 1.0 25 F41-IP-0125-10-22
230 22.23 1.9 25 F42-IP-0230-19-22
95
Диаметр
мм
Диаметр	внутреннего
отверстия
мм
Толщина
мм
Количество
шт/упак Артикул
125 22.23 2.5 25 F27-42-ICG-125-25-22
Абразивный	диск	INOX Cut+Grind 2 in 1
Для нержавеющей стали, стали, металла
Диаметр:	125 мм
Связка:	20A46S-BF

Состав	абразивного	зерна:	normal corund AL2O3
Форма: F27
Инструмент:	угловая шлифовальная машина (УШМ)
Сделано в Словении
Шлифовальный	 диск	 предназначен	 для	 шлифовки	 и	 очистки	 сварных	 швов,	 отливок	 и
поковок.
Диаметр
мм
Диаметр	внутреннего
отверстия
мм
Толщина
мм
Количество
шт/упак Артикул
125 22.23 6 10 F27-GS-125-60-22
150 22.23 6 10 F27-GS-150-60-22
230 22.23 6 10 F27-GS-230-60-22
Диаметр
мм
Внутреннее
отверстие